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SECTOR
ENTIDAD

:11 SALUD
1011 MINISTERIO DE SALUD

EJECUTORA :010 INSTITUTO NACIONAL DE SALUD DEL NINO [000126]

ACTIVO

ACTIVO CORRIENTE

Efectivo y Equivalente de Efectivo
Inversiones Financieras

Cuentas por Cobrar (Neto)

Otras Cuentas por Cobrar (Neto)
Inventarios (Neto)

Servicios y Otros Pagados por Anticipado
Otras Cuentas del Activo

TOTAL ACTIVO CORRIENTE

ACTIVO NO CORRIENTE
Cuentas por Cobrar a Largo Plazo
Otras Ctas. por Cobrar a Largo Plazo
Inversiones Financieras (Neto)
Propiedades de Inversion

Propiedad, Planta y Equipo (Neto)
Ctras Cuentas del Activo (Neto)

TOTAL ACTIVO NO CORRIENTE

TOTAL ACTIVO

Cuentas de Orden
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Nota 3
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Nota 5
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Nota 7
Nota 8
Nota 9

Nota 10
Nota 11
Nota 12
Nota 13
Nota 14
Nota 15

Nota 37

IJ!H de Enero de 2023 |

13,058,329.85
0.00
876,392.71
27,752,579.23
20,516,513.60
68,877.21

3,390,032.75

66,662,725,35

0.00

0.00
]
0.00

0.00
141.562,711.79

191,794.85

141,754,506.64

207,417,231.99
34,432,006.42
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Al 31 de Enero de 2023
(EN SOLES)

PASIVO Y PATRIMONIO
PASIVO CORRIENTE

Sobregiros Bancarios

Cuentas por Pagar a Proveedores
Impuestos, Contribuciones y Otros
Remuneraciones y Beneficios Sociales
Obligaciones Previsionales
Operaciones de Crédito

Parte Cte. Deudas a Largo Plazo
Otras Cuentas del Pasivo

Ingresos Diferidos

TOTAL PASIVO CORRIENTE

PASIVO NO CORRIENTE
Deudas a Largo Plazo
Cuentas Por Pagar a Proveedores
Beneficios Saciales y Oblig. Prev.
Obligaciones Previsionales
Provisiones
Otras Cuentas del Pasivo
Ingresos Diferidos

TOTAL PASIVO NO CORRIENTE
TOTAL PASIVO

PATRIMONIO

Hacienda Nacional
Hacienda Nacional Adicional
Resultados No Realizados
Reservas

Resultados Acumulados

TOTAL PATRIMONIO
TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

Cuentas de Orden
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Nota 16
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Nota 24

Nota 25
Nota 26
Nota 27
Nota 28
Nota 29
Nota 30
Nota 31

Nota 32
Nota 33
Nota 34
Nota 35
Nota 36

Nota 37

0.00
2,637,575.68
1,081,504.70

0.00:

0.00

0.00

0.00

847,343.49
51,055,882.46

55,632,306.33
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141,582,464.55
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MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS
Direccion General de Contabilidad Publica
Versién 230301

ESTADO DE GESTION
Al 31 de Enero de 2023

(EN SOLES)

Especifico del 01 de
Enero al 31 de Enero
de 2023

SECTOR : 11 SALUD

ENTIDAD 1011 MINISTERIO DE SALUD

EJECUTORA : 010 INSTITUTO NACIONAL DE SALUD DEL NINO [0001286]
INGRESOS

Ingresos Tributarios Netos

Ingreses No Tributarios

Aportes por Regulacion

Traspasos y Remesas Recibidas
Donacicnes y Transferencias Recibidas
Ingresos Financieros

Ctros Ingresos

TOTAL INGRESOS

COSTOS Y GASTOS
Costo de Ventas

Gastos en Bienes y Servicios

Gaslos de Personal

Gastos por Pens.Prest.y Asistencia Social
Transferencias, Subsidios y Subvenciones Sociales Otorgadas
Donaciones y Transferencias Olorgadas
Traspasos y Remesas Otorgadas
Estimaciones y Provisiones del Ejercicio
Gastos Financieros

Otros Gastos

TOTAL COSTOS Y GASTOS

RESULTADO DEL EJERCICIO SUPERAVIT (DEFICIT)
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Nota 38 0.00
Nota39 | 70266589
Nota 40 0.00
Notad1 | 1517473294
Notzd42 | 15549219
Nota 43 5,960.92
Notz44 | 14365893

16,182,510.87

Nota 45
Nota 46 (711,007.53)
Nota 47 W
Nota 48 0.00
Notads [ (17.887.81)|
Nota50 [ o000

Nota 51 (691,470.08)
Nota 52 (556.698.81)
Nota 53 0.00

Nota 54 (1,698.93)
I s |
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